

Årsredovisning

Fasciaterapeuten i Enköping AB

559234-6109

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Charlotte Löfgren
2025-02-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultering och behandlingar av fascia och massage, samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Enköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	34	5	140	303
Resultat efter finansiella poster	-55	-46	-30	-81
Soliditet %	-515	-315	-1714	-755,9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget ändrat inriktning och fick flertalet nya kunder, vilket ökat intäkterna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-316 736	-45 860
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-45 860	45 860
- Årets resultat			-55 180
- Belopp vid årets utgång	25 000	-362 596	-55 180

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-362 596
<i>Årets resultat</i>	-55 180
<i>Summa</i>	-417 776

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-417 776
<i>Summa</i>	-417 776

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	33 852	5 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	33 852	5 134
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 173	-3 464
Övriga externa kostnader	-54 130	-33 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 842	-9 706
Övriga rörelsekostnader	-34	0
Summa rörelsekostnader	-86 179	-46 416
Rörelseresultat	-52 327	-41 282
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 860	-4 579
Summa finansiella poster	-2 853	-4 578
Resultat efter finansiella poster	-55 180	-45 860
Resultat före skatt	-55 180	-45 860
Årets resultat	-55 180	-45 860

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 74 577	102 419
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	74 577	102 419
Summa anläggningstillgångar	74 577	102 419
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 697	2 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 697	4 591
Summa omsättningstillgångar	1 697	4 591
SUMMA TILLGÅNGAR	76 274	107 010

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-362 596	-316 736
Årets resultat	-55 180	-45 860
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-417 776	-362 596
Summa eget kapital	-392 776	-337 596
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	34 176	785
Övriga skulder	160 000	160 000
Summa långfristiga skulder	194 176	160 785
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-122	10 388
Övriga skulder	273 996	273 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 000	0
Summa kortfristiga skulder	274 874	283 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	76 274	107 010

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	135 808	40 604
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	95 204
Försäljningar/utrangeringar	-8 801	-
Utgående anskaffningsvärden	127 007	135 808
Ingående avskrivningar	-33 389	-23 683
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 041	-9 706
Utgående avskrivningar	-52 430	-33 389
Redovisat värde	74 577	102 419

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	160 000	160 000
Utlånat av Lars Peter Löfgren, make till Charlotte Löfgren.		

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Enköping

Charlotte Löfgren

Charlotte Löfgren

2025-02-11